
 

 

193.pielikums 

Ministru kabineta 

2006.gada 6.novembra 

noteikumiem Nr.922 

 

(Pielikums MK 25.01.2011. noteikumu Nr.73 redakcijā) 

 

Veidlapas Nr.TS 20 -persona "20  .gada tautas skaitīšana. Personas 

anketa" paraugs 
 

20 . GADA TAUTAS SKAITĪŠANA 

PERSONAS ANKETA 
TS 20 -persona 

C01  Mājsaimniecības numurs |___|___|___|___|___|___|___|___|___| 

C03 

Personas kārtas numurs 

mājsaimniecībā 
 

1. persona 2. persona 3. persona 4. persona 

C04 

Personas vārds, 

uzvārds 

 
________________ 

 
________________ 

 
____________________ 
 

 
________________ 

 
________________ 

 
____________________ 
 

 
________________ 

 
________________ 

 
____________________ 
 

 
________________ 

 
________________ 

 
____________________ 
 

C04 Personas kods 

 

|__|__|__|__|__|__| 
 

|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__| 

C05 

C05 
Dzimums 

1. Vīrietis 

2. Sieviete 

|__| |__| |__| |__| C06 

C06 

Kurā valstī Jūs esat 

dzimis (-usi)? 
Valsts nosaukums 

 
________________ 

________________ 

 
________________ 

________________ 

 
________________ 

________________ 

 
________________ 

________________ 

C07 

C07 

Kuras valsts 

piederīgais (-ā) 

Jūs esat?  
 

Valsts nosaukums 

 

 

________________ 

________________ 

 

 

________________ 

________________ 

 

 

________________ 

________________ 

 

 

________________ 

________________ 

C08 

C08 

Kāds ir Jūsu valstiskās piederības veids? 
1. Pilsonis (-e) 

2. Nepilsonis (-e) 

3. Bēglis (-e) 

4. Bezvalstnieks (-ce) 

|__| |__| |__| |__| C09 

C09 

 

Kāds ir Jūsu juridiskais ģimenes stāvoklis? 

1. Neprecējies (-usies) 

2. Precējies (-usies) 

3. Šķīries (-usies) 

4. Atraitnis (-e) 

|__| |__| |__| |__| C10 



 

 

2 

 

C10 

 

Attiecība pret atbildētājpersonu 

1. Atbildētājpersona 

2. Laulātais vai laulātā 

3. Kopdzīves partneris (-e) 

4. Dēls vai meita 

5. Brālis vai māsa 

6. Māte vai tēvs 

7. Mazbērns 

8. Cita radniecība 

9. Radniecīgi nesaistīti 

|_1_| |__| |__| |__| C11 

C11 

Personas laulātā, kopdzīves partnera, tēva un mātes kārtas numurs mājsaimniecībā 

dzīvojošo sarakstā (C03) 

A. Laulātajam 

B. Kopdzīves partnerim 

C. Tēvam 

D. Mātei 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

|__|__| 

C12 

C12 

Personas kārtas numurs 

mājsaimniecībā  
 

1. persona 2. persona 3. persona 4. persona 

 Kur Jūs pastāvīgi dzīvojat? 

C12 un C13 jautājumu uzdod tikai personām, kurām mājokļa anketas mājsaimniecībā dzīvojošo saraksta ailē "Statuss" 

ir 4.atbildes variants - "Viesis"! 

1. Šeit, šajā mājoklī 

2. Citur Latvijā 

3. Nav pastāvīgas 

dzīvesvietas 

|__| |__| |__| |__| 

1. D01 

2. C13 

3. D01 

C13 

 

Pastāvīgās dzīvesvietas adrese, ja tā atšķiras no dzīvesvietas, kurā notiek intervija 
Adrese (ielas/mājas nosaukums, mājas numurs, korpusa numurs, dzīvokļa numurs, novada pilsēta/pagasts/ciems, republikas 

pilsēta/novads) un ATVK kods 

1. persona                                                                                                                                            |__|__|__|__|__|__|__| 

 D01 
2. persona                                                                                                                                            |__|__|__|__|__|__|__| 

3. persona                                                                                                                                            |__|__|__|__|__|__|__| 

4. persona                                                                                                                                            |__|__|__|__|__|__|__| 

D01 

 

Kāds ir Jūsu pašreizējais ekonomiskās aktivitātes statuss? (atbild personas no 15 gadu vecuma)  

1. Nodarbinātais (-ā) 

2. Darba meklētājs (-a) 

 

3. Nestrādājošs pensionārs 

4. Iedzīvotājs (-a), kurš (-a) 

saņem ienākumus no 

īpašuma vai ieguldījumiem 

5. Nestrādājošs (-a) 

students(-e)/ skolnieks (-ce) 

6. Mājsaimnieks (-ce) 

7. Cits 

|__| |__| |__| |__| 

1.D03 

2.D02 
 

3. 

4. 
 

           E01 

5. 
 

6. 

7. 

D02 

Vai Jums jebkad agrāk ir bijis darbs vai nodarbošanās? (Atbild personas no 15 gadu vecuma) 

1. Jā 

2. Nē 
|__| |__| |__| |__| 

1.D03 

2.E01 

D03 

Kāds ir/bija Jūsu nodarbinātības statuss pamatdarbā? (Atbild personas no 15 gadu vecuma) 

1. Darba ņēmējs (-a) 

2. Darba devējs (-a) 

3. Pašnodarbināta persona 

4. Ģimenes uzņēmumā 

strādājošs nealgots 

darbinieks (-ce) 

|__| |__| |__| |__| D04 



 

 

3 

 

D04 

Kurā valstī atrodas/atradās Jūsu pamatdarbs? (Atbild personas no 15 gadu vecuma) 

1. Latvijā 
 

2. Ārzemēs 

(Valsts nosaukums) 

|__| 
 

________________ 

________________ 

|__| 
 

________________ 

________________ 

|__| 
 

________________ 

________________ 

|__| 
 

________________ 

________________ 

1.D05 
 

 

2.D06 

D05 

 

 

Republikas pilsēta vai novads, kur atrodas/atradās Jūsu pamatdarba vietējā darbības veida vienība un 

kāds ir/bija tās nosaukums? (atbild personas no 15 gadu vecuma) 
Pamatdarba vietējās darbības veida vienības atrašanās vieta - republikas pilsēta (Rīga, Daugavpils, Jelgava, Jēkabpils, Jūrmala, 

Liepāja, Rēzekne, Valmiera, Ventspils) vai novads - un nosaukums 

1. persona  

D06 
2. persona  

3. persona 

4. persona  

D06 

Kāds ir/bija Jūsu pamatdarba vietējās darbības veida vienības saimnieciskās darbības veids (nozare)? 
(atbild personas no 15 gadu vecuma) Saimnieciskās darbības veids un NACE 2. red. divu zīmju kods 

1. persona                                                                                                                                                                    |__|__| 

D07 
2. persona                                                                                                                                                                    |__|__| 

3. persona                                                                                                                                                                    |__|__| 

4. persona                                                                                                                                                                    |__|__| 

D07 

Personas kārtas numurs 

mājsaimniecībā  
1. persona 2. persona 3. persona 4. persona 

E01 

Kāda ir/bija Jūsu 

profesija/amats 

pamatdarbā? (atbild 

personas no 15 gadu 

vecuma) 

 
Profesiju grupas 

četru zīmju kods 

 

________________ 

 

________________ 

 

________________ 

 

|__|__|__|__| 

 

________________ 

 

________________ 

 

________________ 

 

|__|__|__|__| 

 

________________ 

 

________________ 

 

________________ 

 

|__|__|__|__| 

 

________________ 

 

________________ 

 

________________ 

 

|__|__|__|__| 

E01 

 

Kāds ir Jūsu augstākais sekmīgi iegūtais izglītības līmenis? (atbild personas no 7 gadu vecuma) 

1. Doktora grāds 

2. Augstākā izglītība 

3. Profesionālā vidējā 

izglītība pēc vispārējās 

vidējās izglītības 

4. Arodizglītība vai profe-

sionālā vidējā izglītība pēc 

pamatizglītības 

5. Vispārējā vidējā izglītība 

pēc pamatizglītības vai 

arodizglītības 

6. Pamatizglītība vai profe- 

sionālā pamatizglītība 

7. Sākumskolas izglītība 

8. Nav skolas izglītības vai 

zemāka par sākumskolas 

izglītību 

9. Nemāku ne lasīt, ne rakstīt 

|__| |__| |__| |__| 

1. 

2. 

3. 
 

 

4. 

         F01 

 

5. 

 

 

6. 
 
 

7. 
 

8.  E02 
 

9. 

E02 
Vai Jūs apmeklējat skolu? (atbild personas vecumā no 7 līdz 17 gadiem, kurām nav pamatizglītības) 

1. Jā 

2. Nē 
|__| |__| |__| |__| 

1.F01 

2.E03 



 

 

4 

 

E03 

 

Norādiet iemeslu, kādēļ neapmeklējat skolu! 
1. Veselības stāvokļa dēļ 

2. Materiālo apstākļu dēļ 

3. Cits iemesls 
|__| |__| |__| |__| F01 

F01 

 

Vai laikā no 1980.gada Jūs esat pastāvīgi dzīvojis ārzemēs ilgāk par 12 mēnešiem?  

1. Jā 

2. Nē 
|__| |__| |__| |__| 

1.F02 

2.F03 

F02 

 

Kad Jūs pēdējo reizi atgriezāties/ieradāties Latvijā uz pastāvīgu dzīvi? 

Gads 
 

Mēnesis (norāda, ja 

persona atgriezās 2010., 

2011.gadā) 

|__|__|__|__| 
 

|__|__| 

|__|__|__|__| 
 

|__|__| 

|__|__|__|__| 
 

|__|__| 

|__|__|__|__| 
 

|__|__| F03 

F03 

 

Vai pirms gada (2010.gada 1.martā) Jūs dzīvojāt šajā pašā dzīvesvietā?  

1. Jā, šajā pašā mājoklī 
 

2. Jā, šajā pašā republikas 

pilsētā/novadā  

3. Nē 

|__| |__| |__| |__| 

1. 
 

                       G01 

2. 

3.F04 

F04 

Personas kārtas numurs 

mājsaimniecībā  
 

1. persona 2. persona 3. persona 4. persona 
 

Kur Jūs dzīvojāt 2010.gada 1.martā? 

1. Latvijā 

2. Ārzemēs |__| |__| |__| |__| 
1.F05 

2.F06 

F05 

Ja dzīvesvietas valsts 

ir Latvija, ieraksta 

republikas pilsētu 

vai novadu! 
Republikas pilsēta (Rīga, 

Daugavpils, Jēkabpils, 

Jelgava, Jūrmala, Liepāja, 

Rēzekne, Valmiera, 

Ventspils) vai novads 

 

 

 

________________ 

________________ 

 

 

 

 

________________ 

________________ 

 

 

 

 

________________ 

________________ 

 

 

 

 

________________ 

________________ 

 

G01 

F06 
Ja persona dzīvoja 

ārzemēs, ieraksta  

valsts nosaukumu! 

 

________________ 

________________ 

 

________________ 

________________ 

 

________________ 

________________ 

 

________________ 

________________ 

G01 

G01 
Kāda ir Jūsu 

tautība? 

 

________________ 

 

________________ 

 

________________ 

 

________________ G02 

G02 

 

Kādu valodu Jūs pārsvarā lietojat mājās? 

1. Latviešu 

2. Krievu 

3. Baltkrievu 

4. Ukraiņu 

5. Poļu 

6. Lietuviešu 

7. Citu valodu 

(norādiet, kādu) 

|__| 
 

 

________________ 

|__| 
 

 

________________ 

|__| 
 

 

________________ 

|__| 
 

 

________________ 

G03 

G03 

 

Vai Jūs ikdienā lietojat latviešu valodas paveidu - latgaliešu valodu? 

1. Jā 

2. Nē 
|__| |__| |__| |__| 

H02 
(atbildētāj-

personai) 

Intervijas 

beigas 

(pārējām 

personām) 



 

 

5 

 

H02 

 

Lūdzu, norādiet savu kontaktinformāciju gadījumam, ja būs nepieciešams precizēt sniegtos datus! 

1.tālrunis A07 

(Veidlapā 

Nr.TS 2011-

mājoklis) 

2.tālrunis 

E-pasts 

 


